Conselho Fiscal assumirão suas atribuições imediatamente após a eleição, 
para mandato de seis meses. 

§ 3° A Assembléia Geral que eleger a Comissão de 
Administração e o Conselho Fiscal poderá deliberar sobre a fixação de 

remuneração para os seus membros, observado o limite mensal de R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

Art. 3° Em trinta dias, prorrogáveis por, no máximo, mais 
quinze dias, a contar da data da eleição, a Comissão de Administração piei ta 
apresentará à Assembléia Geral propostas concernentes à continuidade, à 
transformação ou à extinção do Pecúlio.

[...]

A- Deseja a manutenção do pecúlio nas atuais condições? 
B- Deseja a dissolução do Pecúlio com migração para outra Seguradora 

com rateio proporcional do dinheiro arrecadado? 
C- Deseja a dissolução pura e simples do pecúlio? 

Foram encaminhadas 3.241 (três mil duzentos e quarenta e uma) 
correspondências (comprovante da ECT, em anexo). A lista dos peculianos e 
as etiquetas de endereçamento foram fomecidas pela Administração da Casa. 

Chegaram até o dia de hoje 1.966 (mil novecentas e sessenta e seis) , 
respostas, assim distribuídas: